(ö. 911/1505-1506)

İlk Anadolu kazaskeri. _j

Balıkesirli bir ulema ailesine mensup
tur. Asıl adı Mehmed olup kaynaklarda
künyesi Mehmed b. Mustafa b. Hacı

Hasan şeklinde kaydedilir. Dedesi Hacı

Hasan ' ın Bergama'da bir camisi olduğu
bilinmektedir.